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KUUDESTAAN RY MUUTTI UUSIIN TILOIHIN

Kuusiokuntien Kehittämisyhdistys muutti Alavuden Elinkeinotalolta samassa pihapii-
rissä olevaan Fasadiin. Toimisto sijaitsee rakennuksen kolmannessa kerroksessa. Pu-
helinnumerot ja sähköpostiosoitteet säilyivät ennallaan, mutta osoite muuttui. Uusi 
osoite on Taitotie 1, 63300 Alavus.

NYT HAETAAN VUODEN ETELÄPOHJALAISTA KYLÄÄ

Eteläpohjalaiset Kylät ry hakevat vuoden eteläpohjalaista kylää. Kyseessä on kunnia-
nimitys, jonka saa aina vuodeksi kerrallaan yksi Etelä-Pohjanmaan kunnissa olevista 
kylistä. Valinnalla halutaan nostaa esiin kylien toiminnan suunnitelmallisuutta, pitkä-
jänteisyyttä sekä uutta luovaa toimintaa. Erityisesti kiinnitetään huomiota yhteistyö-
hön, tiedottamiseen ja kylän laaja-alaiseen kehittämiseen.

Hakuaika on käynnissä 31.8.2009 saakka. Hakulomake löytyy muun muassa Liiverin 
kotisivuilta osoitteesta www.liiveri.fi/ajankohtaista. Lomake palautetaan Esa Sillan-
päälle osoitteeseen Hellanmaantie 330, 62130 Hellanmaa.

Lisätietoja: 	 Etelä-Pohjanmaan kyläasiamies Juha Pohjonen
		  puh. 0500 927 725 tai juha.pohjonen@kuusnetikka.fi

HAJA-ASUTUSVEDET PUTKEEN SUUPOHJASSA

Suupohjan Kehittämisyhdistys on yhdessä alueen kuntien kanssa kartoittanut mahdol-
lisuuksia järjestää Suupohjan alueella haja-asutusalueiden jätevesineuvontaa. Yhtei-
sen selvitystyön ja rahoittajien kanssa käytyjen neuvottelujen pohjalta ollaankin nyt 
valmistelemassa haja-asutusalueiden kiinteistön omistajille, yrityksille ja muille yh-
teisöille suunnattua hanketta. Alustavien suunnitelmien mukaan hanke tulee koostu-
maan kahdesta toisiinsa liittyvästä osasta, joissa toisessa neuvotaan haja-asutusalu-
een asukkaita jätevesiasioissa ja toisessa tiedotetaan yleisesti aiheeseen liittyvistä 
asioista sekä tuotetaan aineistoa erilaisista jätevesien käsittelyvaihtoehdoista. 

Lisätiedot: 	 toiminnanjohtaja Paavo Mattila
		  puh. 0400 423 401 tai paavo.mattila@suupohja.fi

JÄTEVESIEN KÄSITTELY KUNTOON MYÖS LAPPAJÄRVEN ITÄRANNALLA

Lappajärven Itäkylän Maa- ja kotitalousseura ry on ottanut vastuulleen hankkeen, 
jossa suunnitellaan Lappajärven itärannan kylien viemäröinti. Tuleva viemäröintihan-
ke on mittava ja samoin on suunnitteluhankekin. Alueella on kymmeniä talouksia ja 
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useita maatiloja. Lappajärven vedenlaadun kannalta hankkeella on siis merkitystä.
Aisapari ry rahoittaa viemäröinnin suunnittelua Leader-tuella, joka on 80 % kustannuksista. Suunnittelu ostetaan 
asiaan perehtyneeltä suunnittelutoimistolta. Kyläläisten ja hankkeen vastuuhenkilöiden tehtävänä on hankkeen 
hallinnointi ja tiedottaminen.

Viemäröintiin liittyy myös toinen Leader-ohjelmasta rahoitettu hanke – samaan aikaan selvitetään valokuituverkon 
tarvetta ja kustannuksia. Verkon rakentaminen samaan aikaan viemäröinnin kanssa säästää huomattavasti kustan-
nuksia. Tässä hankkeessa on mukana kyliä myös naapurista Vimpelin puolelta. Valokuituhankkeen toteuttajana on 
Verkox osuuskunta ja sen kustannusarvio on 19 500 euroa.

Lisätietoja:	 Esa Takala
		  puh. 0400 864 008

LEADER-RYHMÄT OULUN HALLITUSKOULUTUKSESSA

Seinäjoen Seudun, Suupohjan, sekä Kyrönmaan Leader-ryhmät järjestivät toukokuussa hallitusten jäsenille yhtei-
sen koulutusmatkan Ouluun. Bussimatkalla tutustuttiin toisiin sekä Leader-toiminnan ajankohtaisiin asioihin, kun 
taas perillä paneuduttiin Maaseutuverkoston laatimaan koulutusohjelmaan. Oulun koulutuspäivät oli suunnattu eri-
tyisesti Leader-ryhmien hallitusten uusille jäsenille, mutta myös vanhat jäsenet olivat enemmän kuin tervetulleita. 
Päivän aikana selvisi muun muassa, mikä on Leader-ryhmien rooli Maa- ja metsätalousministeriön näkökulmasta 
sekä mitä sisältyy hallituksen jäsenen vastuisiin ja velvollisuuksiin. Hallituksen jäsenet olivat koulutuksen antiin 
tyytyväisiä ja myös yhteinen matka iltaohjelmineen nähtiin tärkeänä verkostoitumisen näkökulmasta.

YRITTÄJIEN ILTAKAHVIT – TIETOA JA TUKEA YRITYKSEN YLÄ- JA ALAMÄKIIN

Ilmajoen kunnantalolla järjestetään 23.6. klo 18 alkaen yrittäjien iltakahvitilaisuus. Illan tarkoituksena on tuoda 
yrittäjän ulottuville tietoa, joka parhaimmillaan tuo uutta virettä koko yritystoimintaan ja tarvittaessa auttaa sel-
viytymään tiukkojenkin tilanteiden yli. Tilaisuuden aikana selviää muun muassa, miksi nyt on oikea aika kehittää 
yrityksen toimintaa, millaista tukea kehittämissuunnitelmiin voi saada, kuinka rahoittaja voi auttaa yritystä vai-
keutuvassa markkinatilanteessa sekä miten yrittäjän tukiverkkopalvelu toimii. Lisäksi ilta tarjoaa yrittäjälle oivan 
mahdollisuuden keskustella yrityksen talousasioita yhdessä tärkeiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Maksutto-
maan tilaisuuteen ovat tervetulleita niin Ilmajoen kuin naapurikuntienkin yrittäjät sekä muut yrityselämän kanssa 
työskentelevät. Ilmajoelta starttaava kiertue jatkaa syksyllä matkaansa Seinäjoen Seudun muille paikkakunnille.

OHJELMA

Tilaisuuden avaus
     Puheenjohtaja Timo Tuomikoski, Ilmajoen Yrittäjät

Osaamisen kehittämispalvelut yrityksille
     Projektipäällikkö Heikki Hurrila, TE-keskus

Mikroyritysten tuet
     Toiminnanjohtaja Sinikka Koivumäki, Liiveri

Kokemukset yritysryhmähankkeesta
     Yrittäjä Keijo Viertoma, Koskenkorvan Hevoostalli

Suhdannelainat ja -takaukset
     Aluejohtaja Kari Hytönen, Finnvera

Paneelikeskustelu Pankki yrittäjän kumppanina myötä- ja vastamäessä
    Pankinjohtaja Niilo Ojala, EPOP
    Pankinjohtaja Kalevi Ventelä, Nordea Aluejohto
    Pankinjohtaja Pasi Turtio, Kuortaneen Säästöpankki
    KHT-tilintarkastaja Jouko Metsä-Ketelä, KPMG
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    Puheenjohtajana yritysasiamies Rami Mattila, Ilmajoen kunta

Yrittäjien vertaistukipalvelu
     Järjestösihteeri Outi Kultti, Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät

Loppupuheenvuoro
     Puheenjohtaja Timo Tuomikoski, Ilmajoen Yrittäjät

Lisätietoja: 	 toiminnajohtaja Sinikka Koivumäki
		  puh. 040 513 1824 tai sinikka.koivumaki@liiveri.net

RANNANKYLÄ MYÖTÄTUULESSA

Lehtimäen Rannankylällä keväällä käynnistyneen Rannankylän kehittämishankkeen tavoitteena on kehittää yhdis-
tyksen toimintaa monin eri tavoin. Kyläyhdistyksellä on käytössään kokoontumistila, jonka käytön monipuolista-
minen kuuluu kehittämistoimiin. Kehittämishankkeen vetäjäksi palkatun Anssi Kauniston tehtävänä on kartoittaa 
nykyiset toiminnot ja lähteä toteuttamaan visiota ympärivuotisesta toiminnasta, sekä kyläsuunnitelmassa esiin 
tulleita kehittämiskohteita. Kerhojen ja muiden toistuvien tapahtumien järjestämiseksi kyläyhdistys pyrkii tiivistä-
mään yhteistyötä muiden alueella toimivien yhdistysten ja järjestöjen kanssa. 

Kuusiokuntien Kehittämisyhdistyksen rahoittamaan hankekokonaisuuteen kuuluu myös investointiosa, jonka tuella 
kyläyhdistys pystyttää tulevana kesänä Suninsalmen rantaan saunan. Rantasauna pystytetään lamellihirsikehikosta 
talkoovoimin. Hankkeella rakennetaan myös uintipaikka laitureineen. Talvella aloitetaan avantouinnit.

Lisätietoja: 	 hankevetäjä Anssi Kaunisto
		  puh. 040 183 8311 tai anssi.kaunisto@rannankyla.fi

MEDIA-ALAN KOULUTUSTA TARJOLLA SUUPOHJALAISILLE

Suupohjan Ammatti-Instituutin Suvi-Media-hanke tarjoaa media-alan koulutusta kaikille Suupohjan alueen harras-
tajille sekä muille asiasta kiinnostuneille. Monimuotoinen koulutushanke koostuu lähiopetuksesta sekä etätyöpäi-
vistä ja ohjelmassa on muun muassa videokuvausta ja valaisua, videoeditointia, digitaalista äänenkäsittelyä sekä 
video- ja radio-ohjelmien käsikirjoittamista ja toimittamista.

Lisätiedot: 	 aikuiskoulutusjohtaja Riitta Uusi-Kokko
		  puh. 040 767 2017 tai riitta.uusi-kokko@saiedu.fi

TEATTERIHARRASTUKSESTA VIREYTTÄ JA ELINVOIMAA

Kuusiokuntien Kehittämisyhdistyksestä rahoitusta hakenut Suomenselän teatteriyhdistys ry on aloittelemassa ke-
hittämishanketta, joka toimii Kuusiokuntien alueella. Hankkeen tavoitteena on lisätä viihtyvyyttä ja virikkeellistä 
ilmapiiriä teatterin keinoin, sekä koordinoida toimijoita yhteen ja tarjota heille esiintymistilaisuuksia. Lisäksi ta-
voitteena on seniori- ja vanhusikäisten virkistystoiminta ja matkailualan yritysten vetovoimaisuuden lisääminen. 
Hankkeella luodaan tiivis verkosto Kuusiokuntien eri toimijoiden välille ja toteutetaan mm. yhteisiä esiintymiskat-
selmuksia, joista hyötyvät sekä harrastajat, että alueen elinkeinoelämä.

Lisätietoja: 	 Janne Valkeinen
		  puh. 044 533 4202
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MARI SEPPÄSEN HAAVEISTA TULI TOTTA – ESIMERKKI LIIVERIN RAHOITTAMASTA YRITYKSEN INVESTOINTITUESTA

Muotoilija Mari Seppäsen tapaa toimia voidaan pitää vaatetusalan maailmassa jo harvinaisuutena. Yksilöllisyyden 
ja korkean laadun nimeen vannova Storyteller-neuleiden tekijä nimittäin valmistaa tuotteensa alusta loppuun asti 
itse. Marin näkemyksen mukaan niin kauan kuin langat pysyvät omissa käsissä, voidaan varmistaa ensiluokkainen 
laatu niin suunnittelussa, valmistuksessa kuin palvelussakin. 

Asiakaskuntansa vakiinnuttanut yritys oli pitänyt majapaikkaansa Kurikan Kantatien varressa vuodesta 2004 lähtien. 
Vaikka myymälää oli hoidettu yhdessä lastenvaateyrittäjän kanssa, jatkuvasti avoinna oleva liike sitoi liikaa, eikä 
suunnittelulle ja markkinoinnille jäänyt riittävästi aikaa. Niinpä Mari päätti rakentaa uudet työskentely- ja myy-
mälätilat Kurikan keskustassa sijaitsevan kotitalonsa yhteyteen. Näin suunnittelijalla jäisi enemmän aikaa paitsi 
tuottavalle työlle myös perhe-elämälle. Liiverin hallitus lähti tukemaan rakentamisesta syntyviä kustannuksia 20 
prosentin investointituella – ja Marin omien sanojensa mukaan, auttoi häntä rakentamaan näin itselleen uuden 
elämän. 

Lisätietoja: 	 Toiminnajohtaja Sinikka Koivumäki
		  puh. 040 513 1824 tai sinikka.koivumaki@liiveri.net

KOMIAT TONTIT -SIVUSTO ESITTELEE MAASEUTUASUMISEN VAIHTOEHTOJA

Www.komiattontit.fi on Seinäjoen Seudun tonttien markkinointipaikka, jossa on nähtävissä Seinäjoen, Ilmajoen, 
Kurikan, Jalasjärven ja Lapuan kuntien tonttitarjonta. Kylät voivat lisätä sivuille omassa kylässään myynnissä tai 
vuokrattavana olevat yksityisten omistamat rakennuspaikat, tontit sekä autiotalot.

Sivuston tavoitteena on tarjota keskitetysti tietoa asumisen vaihtoehdoista Seinäjoen Seudulla. Haja-asutusalueen 
tarjonnalla halutaan tuoda esille maaseutuasumisen vaihtoehtoja ja lisätä tätä kautta kylien elinvoimaa.

Tähän mennessä sivuille on lisätty lähes 60 kylissä olevaa kohdetta ja määrä kasvaa jatkuvasti. Jos sinä olet myy-
mässä taloasi tai tonttiasi, toimita myyntikohteesi tiedot ja valokuvat Liiveriin esimerkiksi yhdistyksen kotisivuilta 
löytyvällä lomakkeella. Toivomme myös, että kylistä löytyisi vapaaehtoisia tonttivastaavia, jotka toimisivat kylän 
tonttitarjonnan yhteyshenkilöinä.

Lisätietoja: 	 kyläasiamies Pirkko Annala
		  puh. 050 551 0797 tai pirkko.annala@liiveri.net

LEADER-RYHMISSÄ LOMAILLAAN

Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien toimistot ovat kesällä suljettuna seuraavasti:

Härmänmaan ja Järviseudun Kehittämisyhdistys Aisapari ry: viikot 28–31.
Seinäjoen Seudun Kehittämisyhdistys Liiveri ry viikot 27–29.
Suupohjan Kehittämisyhdistys: viikot 28–31.
Kuusiokuntien Kehittämisyhdistys Kuudestaan ry: auki läpi kesän.

Hyvää ja aurinkoista kesää kaikille!


